
京成バス・京成バス東京営業所定期券発売窓口の 

営業時間変更について 

 

 いつも京成バス・京成バス東京をご利用いただきありがとうございます。 

 京成バス・京成バス東京では営業所の定期券発売窓口の営業時間を下記の通り変更いたします。 

ご利用のお客様にはご不便をおかけしますがご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

１．対象窓口  京成バス・京成バス東京の各営業所定期券発売窓口 

【江戸川営業所、金町営業所、葛飾営業所】 

（奥戸営業所、東雲車庫は定期券の取扱いなし） 

 

  ２．営業時間 

2026年 2月 28日（土）まで 

平日・土日祝 9：00～17：00 

↓ 

2026 年 3 月 1 日（日）～ 

平日・土日祝 

9：00～13：00／14：00～16：00 

・駅乗り場付近で営業しております各定期券発売所については現時点で営業時間変更はございません。 

 

 


